2021 年 8 月 20 日（金）

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

イベント「星空パレード」開催！

アプリ「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、

株式会社ディー・エヌ・エー（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長兼 CEO：岡村信悟、以下、

DeNA）と共同で企画するスマートフォン向けリズム＆アドベンチャーゲーム「アルゴナビス from BanG

Dream! AAside」でゲーム内イベント「星空パレード」を開催することをお知らせします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

■イベント「星空パレード」開始！

2021 年 8 月 21 日（土）に、イベント「星空パレード」を開始します。

本イベントには累計イベントポイント報酬とランキング報酬があり、それぞれ特定の条件を達成すると★3

メンバー「【星空の慰め】フェリクス」、★2 メンバー「【ひとりの夜道】二条 遥」を仲間にすることができます。

＜イベントあらすじ＞

ダックリバー社からの提案でプラネタリウムとのコラボをすることになった Argonavis。

打ち合わせに参加した航海は、帰りに賢汰とフェリクスと出会う――

＜イベントについて＞

イベント期間中にセッションをプレイすることで、イベントポイントや交換用アイテムを獲得することができま

す。また、集めたイベントポイントに応じた報酬や、交換用アイテムを消費して、交換所で様々なアイテム

を獲得することができます。

【星空パレード 開催期間】

2021 年 8 月 21 日（土）15:00〜8 月 28 日（土）14:59

※予定は予告なく変更することがあります。

■カバー曲「スターライトパレード」登場！

イベント開始に合わせ、Argonavis によるカバー曲「スターライトパレード」を追加します。

8 月 28 日（土）14:59 まで先行プレイ可能です。

※先行プレイ可能期間終了後に対象楽曲をプレイする際は、楽曲チケットを使用して対象楽曲を入手

する必要があります。

■イベントスカウトに新メンバーの★4 航海が登場

イベントに合わせ、「星空パレードスカウト」を開催します。

本スカウトでは、★4 メンバー「【同じ星座を】的場航海」、★3 メンバー「【別れた道】里塚賢汰」を仲間

にすることができます。

【星空パレードスカウト 開催期間】

2021 年 8 月 21 日（土）15:00〜8 月 31 日（火）14:59

※予定は予告なく変更することがあります。

※本スカウトでは、新メンバーの提供割合が同レアリティのメンバーと比較してアップしているほか、★4 メン

バーは特訓を 3 回行うことで、セッション中の MV でメンバーに着せられる衣装を獲得することができます。

※本スカウトは、「ナビストーン」200 個で 1 回引くことができ、「10 回スカウト」を引くと、★3 以上のメン

バーが確定で登場します。このほか、本スカウトの詳細は、ゲーム内スカウトから確認できます。

■イベント記念ログインボーナスを実施中

イベント期間中、「星空パレードログインボーナス」を実施します。

本ログインボーナスでは、7 日目までで最大 300 個の「ナビストーン」を獲得できるほか、「ブーストドリンク」

や「練習ブック」を手に入れることができます。

【星空パレードログインボーナス 実施期間】

2021 年 8 月 21 日（土）15:00〜8 月 31 日（火）14:59

※予定は予告なく変更することがあります。

■アプリゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside（アルゴナビス フロム バンドリ！ ダ

ブルエーサイド）」

 “BanG Dream!（バンドリ！）”発のボーイズバンドプロジェクト「ARGONAVIS from BanG

Dream!」の世界観を軸に展開する、スマートフォン向けリズム＆アドベンチャーゲーム。

TV アニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」のその後を描くストーリーで、全国各地のアマチュアバン

ドが「ライブ・ロワイヤル・フェス」で頂点を決める。

リズムゲームパートでは、オリジナル楽曲はもちろん、有名アニメソングやポップミュージックのカバー楽曲も多

数収録。

■公式サイト

https://aaside.bushimo.jp

■App Store

https://apps.apple.com/jp/app/id1488895702

■Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.dena.a12026696

【OP ムービー】https://youtu.be/ZX3ToD5pnzk

【スタッフ】

メインキャラクター原案：三好 輝

シナリオ原案・監修：毛利亘宏

原作・企画：株式会社ブシロード

開発・運営・企画：株式会社ディー・エヌ・エー

【ストーリー】

次世代のスターを見つけるため、アマチュアバンドの頂点を決めるフェス。

優勝すれば世界への切符が約束される。

しかし、敗退したバンドは２度と世界を目指すことはできないーー

出場するのは、世界への憧れと覚悟を胸に

全国から集まった 5 つのバンド。

バンドをサポートするローディである“あなた”は、

この街、東京で人生一度きりのチャンスを勝ち取らんとする彼らを支え、ともに戦う。

それぞれの青春を懸け「選択」を迫られる青年たち。

https://aaside.bushimo.jp/
https://apps.apple.com/jp/app/id1488895702
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.dena.a12026696
https://youtu.be/ZX3ToD5pnzk

願いと挫折、そして運命が絡み合う群像劇が始まる。

■「ARGONAVIS from BanG Dream!（アルゴナビス フロム バンドリ！）」とは

様々なメディアミックスを展開する“BanG Dream!（バンドリ！）”発のボーイズバンドプロジェクト。

キャラクターを演じる声優自身も「Argonavis（アルゴナビス）」「GYROAXIA（ジャイロアクシア）」とし

て生演奏のライブを中心に精力的に活動中。

2021 年 11 月 19 日（金）より「劇場版アルゴナビス 流星のオブリガート」公開予定。

ARGONAVIS プロジェクト公式サイト：https://argo-bdp.com/

ARGONAVIS プロジェクト公式 Twitter：https://twitter.com/ARGONAVIS_info

TV アニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」公式サイト：

https://anime.argo-bdp.com

アプリゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」公式サイト：

https://aaside.bushimo.jp

アプリゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」公式 Twitter：

https://twitter.com/AAside_INFO

アプリゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」公式 LINE：

https://line.me/R/ti/p/%40377ezvpq

YouTube「ARGONAVIS ch.」：

https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©ARGONAVIS project.  ©DeNA Co., Ltd. All rights reserved.  ©bushiroad All

Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：岡田

https://argo-bdp.com/
https://twitter.com/ARGONAVIS_info
https://anime.argo-bdp.com/
https://aaside.bushimo.jp/
https://twitter.com/AAside_INFO
https://line.me/R/ti/p/%40377ezvpq
https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ
http://bushiroad.com/